pro mover a inclusão sócio produtiva dos catadores de materiais recicláveis e ampliar a
efetividade da coleta seletiva, contribuindo para a redução dos resíduos destinados ao
aterrosaniário e para o fortalecimento da economia circular no município. 
VALOR ESTIMADO: R$ 323.479,20 (trezentos e vinte e três mil, quatrocentos e setenta
e nove reais e vinte centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação
correrão por conta da seguinte dota ção orçamentária: 
Órgão: 15 
Unidade Orçamentária: 02 
Projeto/Atividade: 2.322 
Elemento de Despesa: 33903999000